to l>e sworn, 26.

, salary and allowances of, 27.

,
servants of, 27.

,
commons of, 33.

, livery of, 42.

,
celebration of mass by, 47.

, discretion in punishing, 61.

, yearly progress of, 61.

, charges against, 64.

INJUNCTIONS OF VISITORS.

\De electionibus celebrandis in qfficia Vicecustodis, Bursariorum
et Decanorum, vacantia ; 1445.]

Johannes [Stafford] permissione clivina Cantuariensis Archie-

piscopus, totius Anoliar Primas, et Apostolicae sedis Legatus,
dilectis in Christo filiis Custodi, Sociis et Scholaribus, Collegii
nostri Animarum Omnium Fidelium Defunctorum in Oxonia,

salutem, gratiam et benedictionem. Cum ex fundatione, necnon
statutis et ordinationibus Collegii nostri antedicti, statutorum

editio, declaratio et impetratio eorundem, ad nos et successores

nostros, Cantuarienses Archiepiscopos, dinoscatur notorie perti-
nere

; cumque Vicecustodis, bursariorum et Decanorum, officia

dicti Collegii, ad tempus in dictis statutis limitatum, vacare con-

tigerint, quomodo ad electionem eorundem procedi debeat ; nec-

non si electiones eorundem Vicecustodis, bursariorum et Decano-

rum, secundum formam statutorum et ordinationum prapdictorum

nequaquam contigerit celebrari, de ipsorum assumptione seu

pnrfectione in eisdem statutis
;
nullatenus sit provisum. Unde

nos, volentes in prapmissis paterna solicitudine, ut tenemur, de

opportune remedio providere, volumus, statuimus, et pro futuro

in perpetuum ordinamus, quod quandocunque dictorum Vicecus-

todis, bursariorum vel Decanorum, officium, ante tempus in dictis

statutis limitatum vacare contigerit, tune, infra trium dierum

spatium proximo futurorum a tempore dictae vacationis ibidem

publicatae, ad electionem dictorum Vicecustodis, bursariorum et

Decanorum, procedetur omnino. Quod si prjrfatorum Vicecus-

todis, bursariorum et Decanorum, aut eorum alicujus, electionem

infra Ires dies post tempus in dictis statutis limitatum, seu dic-

torum trium di(rum spatium, celebrari non contigerit, quod tune

ad nos et successores nostros, Cantuarienses Archiepiscopos,
-

pl'Mia, ipsa vero scdc vnrante ad Priorem ecclesia* nostr.T Cantu-

nsis, vel, in ipsius absentia, ad officialem curi.T nostra Cantu-

,-ri'iisis, elect i<> ju-rtineit
1 debeat. Mandantcs (juatenus vos et

successores vestri huir imsir;! 1 oidiiiritioni parcatis rt paivant cum
ctV'Miu. In (jiioniiii (iinniiiin 't

linguloroni tcstiinoniuin. pnr-
senti si<?illiiin nostrum apposuiinus. Datum in mancrio nostro

dc Lunbetby DODO di<- inmsis Decembrit, anno Domini millesimo

(|iia(lriiii.'.'n
i

( 'siin(
jn.i

MO (|uinto, ft nostnr translationis

anno tci
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Ordinatio Johannis Stafforde Cantuariensis Archiepiscopi, dc

elections Vicecustodis, Bursariorum et Decanorum ; [1445.]

Johannes, permissione divina, Cantuariensis ArchiepUcopus,
totius Angliae Primas, dilectis in Christo filiis, Custodi, Sociis el

scholaribus, Collegii nostri Animarum Omnium Fidelium Defunc-

torum in Oxonia, salutem, gratiam et benedictionem. Cum ex

fundatione, necnon ex statutis et ordinationibus Collegii nostri

antedicti, sTatutorum editio, declaratio et interpretatio eorundem,
ad nos et successores nostros, Cantuarienses Archiepiscopos,
dinoscantur notorie pertinere ; cumque Vicecustodis, Bursariorum

et Decanorum, officia dicti Collegii, ante tempus in diet is

statutis limitatum, vacare contigerint, quomodo ad electionem

eorundem procedi debeat ;
necnon si electionis eorundem Vice-

custodis, Bursariorum et Decanorum, secundum f'ormam statuto-

rum et ordinationum praedictorum nequaquam contigerit celeb rari,

de eorum assumptione seu prapfectione ;
in eisdem statmis nulla-

tenus sit provisum. Unde nos, volentes in praemissis paterna
solicitudine, ut tenrmur, de opportune remedio providere, volu-

mus, statuimus, et pro future in perpetuum ordinamus, quod
quandocunque dictorum Vicecustodis, Bursariorum vel Decano-

rum, officia ante tempus in dictis statutis limitatum, vacare conti-

gerint, quod tune, infra trium dierum spatium proxime futurorum

a tempore dictae vacationis ibidem publicatae, ad electionem dicto-

rum Vicecustodis, Bursariorum et Decanorum, provideretur
omnino. Et si praefatorum Vicecustodis, Bursariorum et

Decanorum, vel eorum alterius, electionem, infra tres dies p<t
tempus in dictis statutis limitatum, seu dictorum trium dierum

spatium, celebrari non contigerit, quod tune ad nos et successor. s

nostros, Cantuarienses A rcbiepiscopos, sede plena, ipsa vero sedo

vacante ad Priorem ecclesiae nostrae Cantuariensis, vel in ipsius
absentia ad officialem curia? nostrae Cantuariensis, ipsorum electio

pertinere debet. Mandantes quatenus vos et successores vcstri

Imic nostraeordinationi pareatis et pareant cum effectu. In quorum
omnium et singulorum testimonium, praesentibus sigillum no- 1 nun

apposuimus. Datum in manerio nostro de Lambeth, nono die

mensis Decembris, anno Domini 1445, et nostra? translationis

anno tertio.

De dispositione camerarum.

Item, statuimus, ordinamus et volumus, quod singulae camerae
dicti Collegii nostri et studia earundem per Custodem, qui pro
tempore fuerit, modis et provisionibus, quotas sibi opportuniini
videbitur, disponantur et assignentur infrascriptis. Videlicet,